
Apan Anders laulaa kahdella kielellä on viihdyttävä laulu- ja musiikkiesitys, joka käsittelee 
ruotsin kieltä ja suomenruotsalaisuutta ja joka on suunnattu suomenkielisille 6-9 vuotiaille lap-
sille. Ohjelmaan sisältyy niin uusia kuin tunnettujakin lauluja ja laululeikkejä – laulut jotka ovat 
tunnettuja myös suomeksi lauletaan molemmilla kielillä ja lorut ja helpommat laulut lauletaan 
yhdessä. Ohjelma kestää n. 35 minuuttia ja koostuu lauluista, laululeikeistä, sketseistä ja muusta 
iloisesta viihteestä.

Anders ”Apan Anders” Grönroos on valmistanut kokonaisuuden ja kirjoittanut uusia lauluja. 
Hänen veljensä, näyttelijä/ohjaaja Henrik Grönroos on kirjoittanut käsikirjoituksen joihinkin 
osiin ja ohjannut Andersia. 

Opettajanopas

Apan Anders laulaa kahdella kielellä

Fanfar! – sånger på svenska

>	 Konsertissa tai muussa esityksessä käyminen voi antaa paljon, jos asiaa valmistellaan etukäteen ja 
	 jos sitä käsitellään myös konsertin/esityksen jälkeen.
>	 Se ei vaadi paljon, usein riittää että konsertista/esityksestä keskustellaan sekä ennen tapahtumaa 
	 että sen jälkeen.
>	 Opettajilla on lisäksi mahdollisuus positiivisen ja uteliaan asenteensa kautta vaikuttaa oppilaisiin, 
	 jotta konsertti/esitys olisi heille miellyttävä kokemus.
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Esityö

>	 Keskustelkaa luokassa siitä, että Suomessa 
puhutaan myös ruotsia ja harjoitelkaa muutamia 
helppoja sanoja yhdessä, esim. eläimiä, hedelmiä 
tai viikonpäiviä.

>	 Mitä ajatuksia, mielleyhtymiä lapsilla syntyy ruot-
sin kielestä tai Ruotsista?

>	 Tuntevatko he ruotsia puhuvia ihmisiä?
>	 Tove Jansson, joka kirjoitti Muumeista, oli suo-

menruotsalainen. Keskustelkaa Muumeista ja 
heidän ruotsinkielisistä nimistään.

>	 Kuunnelkaa jotain lauluja osoitteesta  
	 www.estrad.fi/apananderslaulaa

Jälkityö

>	 Puhukaa konsertista/esityksestä, mitä piditte siitä? 
Mitä lauluja tunsitte etukäteen? Opitteko jotain 
uutta? Toistakaa ruotsinkielisiä sanoja, joita opitte 
ja laskekaa viiteen ruotsiksi. Mikä Pikku Myy on 
ruotsiksi? 

>	 Laulakaa laulut ”Klapp Stamp och Hej” / ”Tap 
Töms ja Hei” ja ”Alla vi kan sjunga” / ”Kaikki 
saavat laulaa”. Nuotit löytyvät vihosta ”Ett litet 
Sånghäfte”. 

>	 Voitte kuunnella lauluja osoitteesta
	 www.estrad.fi/apananderslaulaa    
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Fanfar! – sånger på svenska on viihdyttävä konsertti, joka on suunnattu suomenkielisille nuorille ja joka 
sisältää mm. Kentin ja Bo Kaspers Orkesterin kappaleita sekä suomenruotsalaisia ja suomalaisia lauluja, ruotsiksi. 
Ohjelmaan sisältyy myös potpuri tunnetuista ruotsalaisista lauluista. Laulujen ja musiikin lisäksi artistit esittävät 
kysymyksiä yleisölle ja puhuvat mm. tunnetuista suomenruotsalaisista. Kaikki tapahtuu humoristisesti ja rennosti. 
Luvassa on laulua ja puhetta. Hauskasti, kekseliäästi ja kauniisti.

Fanfar! – sånger på svenska

Esityö

>	 Puhukaa ruotsalaisesta musiikista, mitä ruotsalaisia artisteja 
ja yhtyeitä tunnette? 

>	 Tunnetteko suomenruotsalaisia artisteja, näyttelijöitä, urhei-
lijoita, poliitikkoja… Esim. Nicke Lingell, André Wickström, 
Linda Lampenius, Mikael Forsell, Niklas Bäckström, Marcus 
Grönholm, Alexander Stubb, Emma Salokoski, Jörn Don-
ner…

>	 Kuinka paljon suomenruotsalaisia on? Missä päin Suomea 
suomenruotsalaiset asuvat? 

>	 Puhukaa Korsnäsin kunnasta: Korsnäsin kunta sijaitsee Vaa-
san eteläpuolella, siellä asuu noin 2200 henkeä, joista 96% 
on ruotsinkielisiä. Tämä tekee Kornäsistä yhden maailman 
ruotsalaisimmista kunnista. Siellä monien on vaikea ymmär-
tää, miksi heidän pitää opiskella suomea :)

>	 Puhukaa mielellään myös artistin/muusikon työstä. Millaista 
kiertue-elämä voi olla, jos ajatellaan perhettä ja ystäviä? 

>	 Miten tullaan muusikoksi?
>	 Jännittävätkö artistit?

>	 Vaikuttaako yleisö ja yleisön asenne konserttiin/esitykseen? 
Miten? Miksi?

>	 Puhukaa siitä, miten konsertissa tulee käyttäytyä. Kuunnel-
laan, seurataan, taputetaan, ei häiritä muita. 

Jälkityö

>	 Puhukaa konsertista/esityksestä, mistä piditte/mistä 
ette pitäneet?

>	 Mitä lauluja tunnistitte?
>	 Ymmärsittekö mitä artistit sanoivat?
>	 Opitteko jotain uutta?
>	 Oliko konsertti (laulut ja kokonaisuus) sopiva teidän 

ikäisillenne nuorille?
>	 Mitä soittimia konsertissa käytettiin?
>	 Oliko ääni/valaistus hyvä?
>	 Kuunnelkaa kappaleita Youtubista (www.youtube.com), 

etsikää esim. svensk musik, himlen är oskyldigt blå, 
svårt att säga nej, bo kasper….jne.

Ystävällisin terveisin,

Anders Grönroos
artisti&musiikkituottaja
anders@andersgronroos.com
www.estrad.fi
www.apananders.nu
www.andersgronroos.com
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